
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/305/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 13 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 368 000,00 zł do kwoty 37 685 051,52 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 192 000,00 zł do kwoty 31 338 173,52 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 176 000,00 zł do kwoty 6 346 878,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 156 340,00 zł do kwoty 46 632 394,52 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60 940,00 zł do kwoty 32 648 417,52 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 95 400,00 zł do kwoty 13 983 977,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Recz wynosi 8 947 343,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 852 003,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 095 340,00 zł. 

2. Przychody Gminy Recz wynoszą 9 649 836,00 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 410 833,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 3 852 003,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 5 387 000,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Recz wynoszą 702 493,00 zł. Składają się na nie: pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 702 493,00 zł, 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3616



§ 6. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
uchwały. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Tomasz Smus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3616



 

Strona 6 z 14 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/21/24 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 02 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 660 141,40 38 200,00 698 341,40 

 01095  Pozostała działalność 660 141,40 38 200,00 698 341,40 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 38 200,00 38 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 639 757,00 114 000,00 753 757,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 414 207,00 114 000,00 528 207,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 114 000,00 364 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 331 175,00 153 800,00 8 484 975,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 924 834,00 88 300,00 3 013 134,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 88 300,00 88 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 175 394,00 65 500,00 240 894,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 65 500,00 65 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 723 400,00 62 000,00 785 400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 62 000,00 62 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 62 000,00 62 000,00 

Razem 37 317 051,52 368 000,00 37 685 051,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3616



 

Strona 7 z 14 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/21/24 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 02 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 660 141,40 38 200,00 698 341,40 

 01095  Pozostała działalność 660 141,40 38 200,00 698 341,40 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 38 200,00 38 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 331 175,00 153 800,00 8 484 975,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 924 834,00 88 300,00 3 013 134,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 88 300,00 88 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 175 394,00 65 500,00 240 894,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 65 500,00 65 500,00 

Razem 31 146 173,52 192 000,00 31 338 173,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3616



 

Strona 8 z 14 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr III/21/24 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 02 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 259 207,00 114 000,00 373 207,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 259 207,00 114 000,00 373 207,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 114 000,00 364 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 718 340,00 62 000,00 780 340,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 62 000,00 62 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 62 000,00 62 000,00 

Razem 6 170 878,00 176 000,00 6 346 878,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3616



 

Strona 9 z 14 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr III/21/24 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 02 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 474 500,00 -52 000,00 422 500,00 

 71035  Cmentarze 325 330,00 -52 000,00 273 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 325 330,00 -52 000,00 273 330,00 

750   Administracja publiczna 4 350 209,35 72 940,00 4 423 149,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 271 322,00 72 940,00 3 344 262,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 858,00 26 940,00 142 798,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 46 000,00 146 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 004,00 30 000,00 334 004,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 239 164,00 30 000,00 269 164,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 634,00 30 000,00 74 634,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 762 018,00 10 000,00 3 772 018,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 99 500,00 10 000,00 109 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 10 000,00 109 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 133 725,00 95 400,00 3 229 125,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 980 481,00 95 400,00 2 075 881,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 95 400,00 95 400,00 

Razem 46 476 054,52 156 340,00 46 632 394,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3616



 

Strona 10 z 14 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr III/21/24 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 02 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 474 500,00 -52 000,00 422 500,00 

 71035  Cmentarze 325 330,00 -52 000,00 273 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 325 330,00 -52 000,00 273 330,00 

750   Administracja publiczna 3 936 878,35 72 940,00 4 009 818,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 857 991,00 72 940,00 2 930 931,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 858,00 26 940,00 142 798,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 46 000,00 146 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 271 138,00 30 000,00 301 138,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 206 298,00 30 000,00 236 298,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 634,00 30 000,00 74 634,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 558 018,00 10 000,00 3 568 018,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 99 500,00 10 000,00 109 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 500,00 10 000,00 109 500,00 

Razem 32 587 477,52 60 940,00 32 648 417,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3616



 

Strona 11 z 14 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr III/21/24 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 02 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 651 380,00 95 400,00 1 746 780,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 918 380,00 95 400,00 1 013 780,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 95 400,00 95 400,00 

Razem 13 888 577,00 95 400,00 13 983 977,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3616



 

Strona 12 z 14 
 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr III/21/24 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 02 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921    1 651 380,00 95 400,00 1 746 775,00 

 92109   918 380,00 95 400,00 1 013 775,00 

  6220 Zakup doposażenia sali kinowo-widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Reczu 0,00 95 400,00 95 400,00 

926    60 000,00 150 000,00 210 000,00 

 92601   0,00 150 000,00 150 000,00 

  6230 Przebudowa Trybun na Stadionie Miejskim w Reczu 0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem 13 888 577,00 245 400,00 14 133 902,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3616



 

Strona 13 z 14 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr III/21/24 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 02 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Recz w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

0,00 410 833,00 410 833,00 

Razem 9 239 003,00 410 833,00 9 649 836,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 80 000,00 622 493,00 702 493,00 

Razem 80 000,00 622 493,00 702 493,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3616



 

Strona 14 z 14 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr III/21/24 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 02 lipca 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 580 958,00 0,00 0,00 140 300,00 0,00 545 806,00 

zmiana 0,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 580 958,00 0,00 95 400,00 140 300,00 0,00 545 806,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3616


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-07-11T12:40:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




